/ Sunt testes ad iamdictum donatiuum don Domenech Alcald, et don 
Iohan Petriz,1530 et don Iohannes de Zalmedina.

/ Facta carta, in introitu mense iunii, sub era M.ª CC.ª XVIIII.ª.1531

Vincencius scripsit.
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1181-7

Vidal de Benasque dona al priorato de San Pedro el Viejo de Huesca su cuerpo, 
junto con doscientos cincuenta sueldos jaqueses de la nueva moneda y un 
tercio de su patrimonio mueble e inmueble.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 101v. (B).

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 145v. (C).

In nomine domini nostri Ihesu Christi et eius gratia. Notum sit omni-
bus hominibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Vidal de Benach, 
ex bono / corde et ex bona uoluntate, dono et offero corpus et animam 
meam Deo et Sancto Petro Uetulo de Osca,1532 in uita1533 et in morte, in 
manu domp- / ni Poncii, prioris, ceterisque fratribus ibidem conmoranti-
bus, ad honorem et seruicium Dei, cum CC L solidos denariorum iachesa 
moneta noua, / quos de presente in manu dedi, et cum terciam partem de 
totum hoc quod habuero, tam hereditates, tam de auer mobile,1534 post obi-
tum meum. Supra / dictum donum facio ego Vidal, ex bono animo, propter 
amorem Dei et propter animam patris et matris mee ceterorumque paren-
tum meorum, quibus sit requi- / es, et pro me ipso, ut Deus me adiuuet et 
conseruet me ab omni malo et det mihi ea opera facere que beneplacita 
sint illi. Vt1535 hec / supradicta omnia permaneant ad honorem et utilitatem 
domui et tabule Sancti Petri per cuncta secula. Amen.

Et ego Poncius, prior Sancti Petri / d’Osca,1536 cum consilio et uoluntate 
Petri, sacriste, et Deodati, operarii, et ceteris nostris fratribus, hec omnia, 
ut superius scripta sunt, ex bono animo / recipimus et recolligimus uobis 
Vidal in societatem, ita ut ab ista die in antea sitis sicut unus ex nobis. Et 
in super donamus / atque concedimus uobis, ut accipiatis a domo Sancti 
Petri, uictum honorifice sicut uni ex clericis omnibus diebus uestre et uos 
sitis bo- / nus et fidelis socius de hac die in antea domui Sancti Petri, et 
nobis, in omnia per cuncta secula, amen.

Et ad maiorem confirmationem,1537 ut istum / donum firmum et stabile 
permaneat omni tempore, ego Poncius prior hec omnia suppradicta laudo 
et confirmo, et de manu mea hoc sig- / num1538 facio.

Sig- (blanco) -num Petri, sacriste. Sig- (blanco) -num Deodati, operarii.
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Testes huius donationis sunt Sancius Cappel- / lanus, Garsias de 
Nunno, Garsias, sacerdos, Guillelmus, sacerdos, et Martinus, sacerdos, et 
omnes clerici Sancti Petri.